PAGE
1

Газета Роднодолинского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области

Издается с февраля 2006 года

                     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

РОДНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 11 от 05 июня 2025 года

                          АДМИНИСТРАЦИЯ  РОДНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             05.06.2025                                                                              №   24

Об отмене Постановления Главы администрации Роднодолинского  сельского поселения от 11.04.2025 № 18 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Роднодолинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», улучшением пожароопасной обстановкой на территории Роднодолинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы администрации Роднодолинского сельского поселения от 11.04.2025 № 18 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Роднодолинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области», отменить.

Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Исполняющий  полномочия  главы

             Роднодолинского сельского поселения                            Д.А. Выборный

___________________________________________________________________________
Учредители: Администрация Роднодолинского сельского поселения, Совет Роднодолинского сельского  поселения. Издается в соответствии с ст.12 Закона о СМИ, Издатель: Администрация  Роднодолинского сельского поселения. В розницу и по подписке не распространяется Отпечатано: в  администрации Роднодолинского  сельского поселения.
Тираж: 50  зкз. Ответственный за выпуск:  Д.А. Выборный.